Gottesdienstordnung 30.11.2025 bis 18.01.2026 Nr.09/25

30.11. Sonntag 1. Advent (ab jetzt Lesejahr A)
9.30 Sen.zentr. HIl. Messe

10.00 Pfarrk. Pfarrgottesdienst

14.30 Pfarrk. Adventssingen mit der Sédngerschaft Abenberg
01.12. Montag der 1. Adventswoche

19.00 Hausgottesdienst zum Advent ,, Texte liegen auf*
02.12. Dienstag HI. Luzius, Bischof von Chur, Mirtyrer

17.55 Pfarrk. Rosenkranz

18.30 Pfarrk. Rorate-Messe f. T Max u. Hildegard Lodes (geb. Heiling)
03.12. Mittwoch HI. Franz Xaver, Ordenspriester, Glaubensbote

17.30 Stillak. Hl. Messe f. T Pfr. Johann Meyer u. Theresia Meyer
05.12. Freitag HI. Sola, Glaubensbote; Herz-Jesu-Freitag

16.30 Stillak. Eucharistische Anbetung

17.30 Stillak. HI. Messe Dankgottesdienst zur Goldenen Hochzeit von

Martin u. Brigitte Schlamp

06.12. Samstag HI. Nikolaus, Bischof ; Herz-Marii-Samstag

17.30 Pfarrk. Beichtgelegenheit auf Weihnachten

17.55 Pfarrk. Rosenkranz

18.30 Pfarrk. HIl. Messe zum Kolping-Gedenktag

f. T Georg Hofmann u. Angehorige Hofmann und Ehard

07.12. Sonntag 2. Advent

1. Jahresgeddichtnis: Hermann Bduerlein (+ 11.12.2024)
9.30 Sen.zentr. HIl. Messe

10.00 Pfarrk. Pfarrgottesdienst
(m. Gd. f. T Martin Gabeli u. Angehorige)

15.30 Pfarrk. ,,Bald ist Weihnacht“ Schiiler-Konzert der DJK-Blasmusik
09.12. Dienstag HI. Juan Diego, Seher v. Guadalupe

17.55 Pfarrk. Rosenkranz

18.30 Pfarrk. Rorate-Messe f. alle T ehrenamtlichen Helfer d. Pfarrei
10.12. Mittwoch der 2. Adventswoche

17.30 Stillak. HIl. Messe f. T Rosina und Johann Benkert
11.12. Donnerstag HI. Damasus 1., Papst

19.00 Klabg HIl. Messe f. T Elisabeth Schneider
12.12. Freitag Gedenktag Unserer Lieben Frau in Guadalupe

17.00 Stillak. Euch. Anbetung

17.30 Stillak. Stillamesse f. T Pfr. Josef Warganz u. Schwester Maria
13.12. Samstag HI. Odilia, Abtissin, HI. Luzia, Mértyrin

17.30 Pfarrk. Beichtgelegenheit auf Weihnachten

17.55 Pfarrk. Rosenkranz

18.30 Pfarrk. HI. Messe f. T Richard und Anna Heckl




3. Advent (Gaudete)

1. Jahresgeddchtnis: Lieselotte Herrmann (+ 19.12.2024)

HI. Messe f. T Karl Stengel, Herbert Finweg u. Angeh.

(m. Gd. f. T Ottilie, Wilhelm u. Manfred Horauf u. Michaela
Lehner-Horauf)

HI. Messe

Pfarrgottesdienst

musikalisch gestaltet von NEW SPIRIT

(m. Gd. f. T Ludwig und Maria Heiling und Angehdrige)
(m. Gd. f. T Karl-Heinz Walter und Angehdrige)

(m. Gd. f. T Mitglieder des KDFB Abenberg)
Weihnachtskonzert des MGV Frohsinn Wassermungenau
der 3. Adventswoche

Rosenkranz

Rorate-Messe f. T Adelheid Geck

O SAPIENTIA - O Weisheit

Beichtgelegenheit auf Weihnachten

HIl. Messe f. T Richard Biegler

O ADONALI - O Herr

HI. Messe f. T Hedwig, Josef und Richard Maurer

O RADIX JESSE - O Wurzel Jesse

Rorate-Messe, besonders fiir Familien, anschl. Lichterzug
Messe f. T Georg Rock, Eltern Rock und Scheidel

O CLAVIS DAVID - O Schliissel Davids

Beichtgelegenheit in d. Sakristei (Pfarrvikar Hagner) - 16.00
Rosenkranz

HI. Messe f. T der Fam. Riess und Seitz
4. Advent, O ORIENS - O Morgenstern

1. Jahresgeddchtnis: Brigitte Uhlig (+ 21.12.2024), Hedwig Maurer (+24.12.2024)

14.12. Sonntag
8.30 OST
9.30 Sen.zentr.

10.00 Pfarrk.
17.00 Pfarrk.
16.12. Dienstag
17.55 Pfarrk.
18.30 Pfarrk.
17.12. Mittwoch
16.30 Stillak.
17.30 Stillak.

18.12. Donnerstag

19.00 Klabg
19.12. Freitag
17.30 Stillak.
20.12. Samstag
15.00 Pfarrk.
17.55 Pfarrk.
18.30 Pfarrk.

21.12. Sonntag

9.30 Sen.zentr.
10.00 Stillak.
16.30 DJK-Halle!

23.12. Dienstag

17.30 Pfarrk.
17.55 Pfarrk.
18.30 Pfarrk.
24.12. Mittwoch
16.00 Sen.zentr.
16.00 Pfarrk.
17.30 Stillak.
22.00 Pfarrk.

HI. Messe

Pfarrgottesdienst

(m. Gd. f.TKurt, Felix, Charlotte Koppel u. Anni Schmidt
(m. Gd. f. T Erwin u. Stilla, u. Werner Maurer)
Advents-Andacht zur DJK-Weihnachtsfeier

HI. Johannes v.Krakau, O IMMANUEL - O Gott mit uns
Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Rorate-Messe f.1 Konrad Fromberger jun. und Konrad sen.
Heiliger Abend - ADVENIAT-KOLLEKTE

Feier der Christmette

Krippenfeier fiir Familien; m. Krippenspiel (Opferkéstchen 1)
Christmette (PGD) um Frieden in der Welt

Christmette, musikalisch gestaltet von der Ménnerschola


Stefan Brand
Durchstreichen


25.12.

8.30
9.30
10.00

26.12.
8.30
9.30

10.00

27.12.
17.45
17.55
18.30

28.12.

8.30
9.30
10.00

30.12.
17.55
18.30

31.12.
14.30

17.00

01.01.
8.30
9.30

10.00
18.00
02.01.
16.30
17.30

Donnerstag

Stillak.
Sen.zentr.
Pfarrk.

Freitag
OST
Sen.zentr.
Pfarrk.

Samstag
Pfarrk.
Pfarrk.
Pfarrk.

Sonntag

f. T Elfriede, Stilla und Anton Riepel

Hochfest der Geburt des Herrn — Weihnachten -
ADVENIAT-KOLLEKTE

Weihnachtsmesse um den Frieden in der Welt
Festliche Messe zu Weihnachten

Festgottesdienst zum Weihnachtsfest

musikalisch gestaltet von der Séngerschaft Abenberg
f. T Walburga u. Johann Hofling

(m. Gd. f. T Josef Krauser und Manuela Landau)

HI. Stephanus, erster Miirtyrer
Pfarrgottesdienst

HIl. Messe zum Stephanus Fest

Festgottesdienst zum Stephanus Fest

musikalisch gestaltet von der DJK-Blasmusik

f. + Angehorige der Familien Leikam und Seitz

(m. Gd. f. T Stilla und Josef Hufmann)

(m. Gd. f.T Walter Herdeis u. Angehorige Arnold u. Herdeis)
HI. Johannes, Apostel und Evangelist
Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Pfarrgottesdienstmit Segnung des Johannisweins
Fest der Heiligen Familie

1. Jahresgediichtnis: Sr. Hildegard Schmidt (+ 29.12.2024)

OST
Sen.zentr.
Pfarrk.

Dienstag
Pfarrk.
Pfarrk.

Mittwoch

Sen.zentr.

Pfarrk.

Donnerstag
Stillak.
Sen.zentr.
OST
Pfarrk.
Freitag
Stillak.
Stillak.

HIl. Messe f. T Maria und Karl Friedrich

HI. Messe

HIl. Messe f. T Ludwig Kaiser und Eltern Schmid und Kaiser
mit Angehdrigen

6. Tag der Weihnachtsoktav

Rosenkranz

HIl. Messe f. T Richard Biegler

HL. Silvester 1., Papst

Jahresschluss-Andacht

mit Gedenken der Verstorbenen des Seniorenzentrums
Jahresschluss-Andacht

mit namentlichem Gedenken der Verstorbenen des Jahres
Neujahr, Hochfest der Gottesmutter Maria

HI. Messe f. alle TSchwestern d. KI. Marienburg seit 1920
HIl. Messe

HIl. Messe f. T Stifter und Wohltéter unserer Kirchen
Pfarrgottesdienst

HI. Basilius der Grofle u. Hl. Gregor v. Nazianz;
Eucharistische Anbetung zum Herz-Jesu-Freitag

HI. Messe f. T Konrad Fromberger jun. u. Konrad sen.



03.01.
17.55
18.30

04.01.

9.30
10.00
06.01.
9.30
10.00

07.01.
17.30
08.01.
19.00
09.01.
17.00
17.30
11.01.
8.30
9.30
10.00
13.01.
17.55
18.30
14.01.
17.30
16.01.
17.30

17.01.
17.45
17.55

18.30
18.01.

9.30
9.30
10.00

10.00

Samstag
Pfarrk.
Pfarrk.

Sonntag

Heiligster Name Jesus; Herz-Marii-Samstag
Rosenkranz (Beichtgelegenheit entfillt)

HI. Messe f.1 Franz, Irmgard u. Joseph Heiling
2. Sonntag nach Weihnachten

1. Jahresgeddchtnis: Joseph Heiling (+ 08.01.2025)

Sen.zentr.
Pfarrk.
Dienstag
Sen.zentr.
Pfarrk.

Mittwoch
Stillak.
Donnerstag
Klabg
Freitag
Stillak.
Stillak.
Sonntag
OST
Sen.zentr.
Pfarrk.
Dienstag
Pfarrk.
Pfarrk.
Mittwoch
Stillak.
Freitag
Stillak.

Samstag
Pfarrk.
Pfarrk.

Pfarrk.
Sonntag

HIl. Messe

Pfarrgottesdienst

Erscheinung des Herrn; Kollekte zum Afrikatag
HIl. Messe

Festgottesdienst mit Einzug der Sternsinger

und Dreikonigsweihe (Wasser, Salz, Weihrauch)
Spenden am Ausgang moglich

HI. Valentin, Hl. Raimund von Penafort

HIl. Messe f. T Eltern und Angehdrige von Pfr. Brand
HL. Severin, Hl. Erhard, Bischof von Rgb.

HI. Messe f. alle verstorbenen Kleinabenberger
Freitag der Weihnachtszeit

Euch. Anbetung

Stillamesse f. T Hildegard u. Josef Scheidel u. Grofleltern
Taufe des Herrn

HI. Messe zu Ehren der Muttergottes nach Meinung
HI. Messe

Pfarrgottesdienst

HI. Hilarius, Bischof von Poitiers, Kirchenlehrer
Rosenkranz

HI. Messe f. T Maria, Karl, Sabine, Gunter u. Felix Béuerlein
der 1. Woche im Jahreskreis

Hl. Messe f. T Irmgard und Heinrich Grob

der 1. Woche im Jahreskreis

HI. Messe

z. Jahrtag f. T Theresia Meyer, Geschwister u. Verw.
HI. Antonius, Monchsvater in Agypten
Beichtgelegenheit

Rosenkranz

HI. Messe f. T Richard Baumann, Fam. Lachner u. Baumann
2. Sonntag im Jahreskreis; Sebastians-Prozession

1. Jahresgeddchtnis: Stilla Steinhart (+ 18.01.2025), Klara Schielein
(+20.01.2025), Paul Fromberger (+ 23.01.2025)

Sen.zentr.
Pfarrk.
Stillak.

Jugendh.:

HI. Messe

Sebastians-Prozession

Festgottesdienst zum 300. Jahrestag des Sebastians-
Gelobnisses; Zelebrant: Pfr. Sebastian Lesch (Heideck)
Kindergottesdienst





