

## Gottesdienstordnung 30.11.2025 bis 18.01.2026 Nr.09/25

<b>30.11.</b>	<b>Sonntag</b>	<b>1. Advent (ab jetzt Lesejahr A)</b>
9.30	Sen.zentr.	Hl. Messe
10.00	Pfarrk.	P f a r r g o t t e s d i e n s t
14.30	Pfarrk.	Adventssingen mit der Sängerschaft Abenberg
<b>01.12.</b>	<b>Montag</b>	<b>der 1. Adventswoche</b>
19.00		Hausgottesdienst zum Advent „Texte liegen auf“
<b>02.12.</b>	<b>Dienstag</b>	<b>Hl. Luzius, Bischof von Chur, Märtyrer</b>
17.55	Pfarrk.	Rosenkranz
18.30	Pfarrk.	Rorate-Messe f. † Max u. Hildegard Lodes (geb. Heiling)
<b>03.12.</b>	<b>Mittwoch</b>	<b>Hl. Franz Xaver, Ordenspriester, Glaubensbote</b>
17.30	Stillak.	Hl. Messe f. † Pfr. Johann Meyer u. Theresia Meyer
<b>05.12.</b>	<b>Freitag</b>	<b>Hl. Sola, Glaubensbote; Herz-Jesu-Freitag</b>
16.30	Stillak.	Eucharistische Anbetung
17.30	Stillak.	Hl. Messe Dankgottesdienst zur Goldenen Hochzeit von Martin u. Brigitte Schlamp
<b>06.12.</b>	<b>Samstag</b>	<b>Hl. Nikolaus, Bischof ; Herz-Mariä-Samstag</b>
17.30	Pfarrk.	Beichtgelegenheit auf Weihnachten
17.55	Pfarrk.	Rosenkranz
18.30	Pfarrk.	Hl. Messe zum Kolping-Gedenktag f. † Georg Hofmann u. Angehörige Hofmann und Ehard
<b>07.12.</b>	<b>Sonntag</b>	<b>2. Advent</b>
		<i>1. Jahresgedächtnis: Hermann Bäuerlein (+ 11.12.2024)</i>
9.30	Sen.zentr.	Hl. Messe
10.00	Pfarrk.	P f a r r g o t t e s d i e n s t (m. Gd. f. † Martin Gabeli u. Angehörige)
15.30	Pfarrk.	„Bald ist Weihnacht“ Schüler-Konzert der DJK-Blasmusik
<b>09.12.</b>	<b>Dienstag</b>	<b>Hl. Juan Diego, Seher v. Guadalupe</b>
17.55	Pfarrk.	Rosenkranz
18.30	Pfarrk.	Rorate-Messe f. alle † ehrenamtlichen Helfer d. Pfarrei
<b>10.12.</b>	<b>Mittwoch</b>	<b>der 2. Adventswoche</b>
17.30	Stillak.	Hl. Messe f. † Rosina und Johann Benkert
<b>11.12.</b>	<b>Donnerstag</b>	<b>Hl. Damasus I., Papst</b>
19.00	Klabg	Hl. Messe f. † Elisabeth Schneider
<b>12.12.</b>	<b>Freitag</b>	<b>Gedenktag Unserer Lieben Frau in Guadalupe</b>
17.00	Stillak.	Euch. Anbetung
17.30	Stillak.	Stillamesse f. † Pfr. Josef Warganz u. Schwester Maria
<b>13.12.</b>	<b>Samstag</b>	<b>Hl. Odilia, Äbtissin, Hl. Luzia, Märtyrin</b>
17.30	Pfarrk.	Beichtgelegenheit auf Weihnachten
17.55	Pfarrk.	Rosenkranz
18.30	Pfarrk.	Hl. Messe f. † Richard und Anna Heckl

<b>14.12.</b>	<b>Sonntag</b>	<b>3. Advent (Gaudete)</b>
		<i>1. Jahresgedächtnis: Lieselotte Herrmann (+ 19.12.2024)</i>
<b>8.30</b>	OST	Hl. Messe f. † Karl Stengel, Herbert Finweg u. Angeh. (m. Gd. f. † Ottolie, Wilhelm u. Manfred Hörauf u. Michaela Lehner-Hörauf)
<b>9.30</b>	Sen.zentr.	Hl. Messe
<b>10.00</b>	Pfarrk.	P f a r r g o t t e s d i e n s t musikalisch gestaltet von NEW SPIRIT (m. Gd. f. † Ludwig und Maria Heiling und Angehörige) (m. Gd. f. † Karl-Heinz Walter und Angehörige) (m. Gd. f. † Mitglieder des KDFB Abenberg)
<b>17.00</b>	Pfarrk.	Weihnachtskonzert des MGV Frohsinn Wassermungenau
<b>16.12.</b>	<b>Dienstag</b>	<b>der 3. Adventswoche</b>
<b>17.55</b>	Pfarrk.	Rosenkranz
<b>18.30</b>	Pfarrk.	Rorate-Messe f. † Adelheid Geck
<b>17.12.</b>	<b>Mittwoch</b>	<b>O SAPIENTIA - O Weisheit</b>
<b>16.30</b>	Stillak.	Beichtgelegenheit auf Weihnachten
<b>17.30</b>	Stillak.	Hl. Messe f. † Richard Biegler
<b>18.12.</b>	<b>Donnerstag</b>	<b>O ADONAI - O Herr</b>
<b>19.00</b>	Klabg	Hl. Messe f. † Hedwig, Josef und Richard Maurer
<b>19.12.</b>	<b>Freitag</b>	<b>O RADIX JESSE - O Wurzel Jesse</b>
<b>17.30</b>	Stillak.	Rorate-Messe, besonders für Familien, anschl. Lichterzug Messe f. † Georg Rock, Eltern Rock und Scheidel
<b>20.12.</b>	<b>Samstag</b>	<b>O CLAVIS DAVID - O Schlüssel Davids</b>
<b>15.00</b>	Pfarrk.	<u>Beichtgelegenheit in d. Sakristei (Pfarrvikar Hagner) - 16.00</u>
<b>17.55</b>	Pfarrk.	Rosenkranz
<b>18.30</b>	Pfarrk.	Hl. Messe f. † der Fam. Riess und Seitz
<b>21.12.</b>	<b>Sonntag</b>	<b>4. Advent, O ORIENS - O Morgenstern</b>
		<i>1. Jahresgedächtnis: Brigitte Uhlig (+ 21.12.2024), Hedwig Maurer (+24.12.2024)</i>
<b>9.30</b>	Sen.zentr.	Hl. Messe
<b>10.00</b>	<u>Stillak.</u>	P f a r r g o t t e s d i e n s t (m. Gd. f. † Kurt, Felix, Charlotte Köppel u. Anni Schmidt) (m. Gd. f. † Erwin u. Stilla, u. Werner Maurer)
<b>16.30</b>	<b>DJK-Halle!</b>	Advents-Andacht zur DJK-Weihnachtsfeier
<b>23.12.</b>	<b>Dienstag</b>	<b>Hl. Johannes v.Krakau, O IMMANUEL - O Gott mit uns</b>
<b>17.30</b>	Pfarrk.	Beichtgelegenheit
<b>17.55</b>	Pfarrk.	Rosenkranz
<b>18.30</b>	Pfarrk.	Rorate-Messe f. † Konrad Fromberger jun. und Konrad sen.
<b>24.12.</b>	<b>Mittwoch</b>	<b>Heiliger Abend - ADVENIAT-KOLLEKTE</b>
<b>16.00</b>	Sen.zentr.	Feier der Christmette
<b>16.00</b>	Pfarrk.	Krippenfeier für Familien; m. Krippenspiel (Opferkästchen !)
<b>17.30</b>	Stillak.	Christmette (PGD) um Frieden in der Welt
<b>22.00</b>	Pfarrk.	Christmette, musikalisch gestaltet von der Männerchola

		f. † Elfriede, Stilla und Anton Riepel
<b>25.12.</b>	<b>Donnerstag</b>	<b>Hochfest der Geburt des Herrn – Weihnachten - ADVENIAT-KOLLEKTE</b>
8.30	Stillak.	Weihnachtsmesse um den Frieden in der Welt
9.30	Sen.zentr.	Festliche Messe zu Weihnachten
10.00	Pfarrk.	Festgottesdienst zum Weihnachtsfest musikalisch gestaltet von der Sängerschaft Abenberg f. † Walburga u. Johann Höfling (m. Gd. f. † Josef Krauser und Manuela Landau)
<b>26.12.</b>	<b>Freitag</b>	<b>Hl. Stephanus, erster Märtyrer</b>
8.30	OST	P f a r r g o t t e s d i e n s t
9.30	Sen.zentr.	Hl. Messe zum Stephanus Fest
10.00	Pfarrk.	Festgottesdienst zum Stephanus Fest musikalisch gestaltet von der DJK-Blasmusik f. + Angehörige der Familien Leikam und Seitz (m. Gd. f. † Stilla und Josef Hufmann) (m. Gd. f. † Walter Herdeis u. Angehörige Arnold u. Herdeis)
<b>27.12.</b>	<b>Samstag</b>	<b>Hl. Johannes, Apostel und Evangelist</b>
17.45	Pfarrk.	Beichtgelegenheit
17.55	Pfarrk.	Rosenkranz
18.30	Pfarrk.	P f a r r g o t t e s d i e n s t mit Segnung des Johannisweins
<b>28.12.</b>	<b>Sonntag</b>	<b>Fest der Heiligen Familie</b>
		<i>1. Jahresgedächtnis: Sr. Hildegard Schmidt (+ 29.12.2024)</i>
8.30	OST	Hl. Messe f. † Maria und Karl Friedrich
9.30	Sen.zentr.	Hl. Messe
10.00	Pfarrk.	Hl. Messe f. † Ludwig Kaiser und Eltern Schmid und Kaiser mit Angehörigen
<b>30.12.</b>	<b>Dienstag</b>	<b>6. Tag der Weihnachtsoktag</b>
17.55	Pfarrk.	Rosenkranz
18.30	Pfarrk.	Hl. Messe f. † Richard Biegler
<b>31.12.</b>	<b>Mittwoch</b>	<b>Hl. Silvester I., Papst</b>
14.30	Sen.zentr.	Jahresschluss-Andacht mit Gedenken der Verstorbenen des Seniorenzentrums
17.00	Pfarrk.	<b>Jahresschluss-Andacht</b> <b>mit namentlichem Gedenken der Verstorbenen des Jahres</b>
<b>01.01.</b>	<b>Donnerstag</b>	<b>Neujahr, Hochfest der Gottesmutter Maria</b>
8.30	Stillak.	Hl. Messe f. alle †Schwestern d. Kl. Marienburg seit 1920
9.30	Sen.zentr.	Hl. Messe
10.00	OST	Hl. Messe f. † Stifter und Wohltäter unserer Kirchen
18.00	Pfarrk.	P f a r r g o t t e s d i e n s t
<b>02.01.</b>	<b>Freitag</b>	<b>Hl. Basilius der Große u. Hl. Gregor v. Nazianz;</b>
16.30	Stillak.	Eucharistische Anbetung zum Herz-Jesu-Freitag
17.30	Stillak.	Hl. Messe f. † Konrad Fromberger jun. u. Konrad sen.

<b>03.01.</b>	<b>Samstag</b>	<b>Heiligster Name Jesus; Herz-Mariä-Samstag</b>
17.55	Pfarrk.	Rosenkranz (Beichtgelegenheit entfällt)
18.30	Pfarrk.	Hl. Messe f.† Franz, Irmgard u. Joseph Heiling
<b>04.01.</b>	<b>Sonntag</b>	<b>2. Sonntag nach Weihnachten</b>
		<i>1. Jahresgedächtnis: Joseph Heiling (+ 08.01.2025)</i>
9.30	Sen.zentr.	Hl. Messe
10.00	Pfarrk.	P f a r r g o t t e s d i e n s t
<b>06.01.</b>	<b>Dienstag</b>	<b>Erscheinung des Herrn; Kollekte zum Afrikatag</b>
9.30	Sen.zentr.	Hl. Messe
10.00	Pfarrk.	Festgottesdienst mit Einzug der Sternsinger und Dreikönigsweihe (Wasser, Salz, Weihrauch) Spenden am Ausgang möglich
<b>07.01.</b>	<b>Mittwoch</b>	<b>Hl. Valentin, Hl. Raimund von Penafort</b>
17.30	Stillak.	Hl. Messe f. † Eltern und Angehörige von Pfr. Brand
<b>08.01.</b>	<b>Donnerstag</b>	<b>Hl. Severin, Hl. Erhard, Bischof von Rgb.</b>
19.00	Klabg	Hl. Messe f. alle verstorbenen Kleinabbenberger
<b>09.01.</b>	<b>Freitag</b>	<b>Freitag der Weihnachtszeit</b>
17.00	Stillak.	Euch. Anbetung
17.30	Stillak.	Stillamesse f. † Hildegard u. Josef Scheidel u. Großeltern
<b>11.01.</b>	<b>Sonntag</b>	<b>Taufe des Herrn</b>
8.30	OST	Hl. Messe zu Ehren der Muttergottes nach Meinung
9.30	Sen.zentr.	Hl. Messe
10.00	Pfarrk.	P f a r r g o t t e s d i e n s t
<b>13.01.</b>	<b>Dienstag</b>	<b>Hl. Hilarius, Bischof von Poitiers, Kirchenlehrer</b>
17.55	Pfarrk.	Rosenkranz
18.30	Pfarrk.	Hl. Messe f. † Maria, Karl, Sabine, Günter u. Felix Bäuerlein
<b>14.01.</b>	<b>Mittwoch</b>	<b>der 1. Woche im Jahreskreis</b>
17.30	Stillak.	Hl. Messe f. † Irmgard und Heinrich Grob
<b>16.01.</b>	<b>Freitag</b>	<b>der 1. Woche im Jahreskreis</b>
17.30	Stillak.	Hl. Messe z. Jahrtag f. † Theresia Meyer, Geschwister u. Verw.
<b>17.01.</b>	<b>Samstag</b>	<b>Hl. Antonius, Mönchsvater in Ägypten</b>
17.45	Pfarrk.	Beichtgelegenheit
17.55	Pfarrk.	Rosenkranz
18.30	Pfarrk.	Hl. Messe f. † Richard Baumann, Fam. Lachner u. Baumann
<b>18.01.</b>	<b>Sonntag</b>	<b>2. Sonntag im Jahreskreis; Sebastians-Prozession</b>
		<i>1. Jahresgedächtnis: Stilla Steinhart (+ 18.01.2025), Klara Schielein (+ 20.01.2025), Paul Fromberger (+ 23.01.2025)</i>
9.30	Sen.zentr.	Hl. Messe
9.30	Pfarrk.	Sebastians-Prozession
10.00	Stillak.	Festgottesdienst zum 300. Jahrestag des Sebastians-Gelöbnisses; Zelebrant: Pfr. Sebastian Lesch (Heideck)
10.00	Jugendh.:	Kindergottesdienst